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Mycket viktigt ur rättssäkerhetssynpunkt i Jerry Persson ärendet som ni tidigare denna dag fått del av. 
 

 Jerry har av Försäkringskassan nekats ersättning för tidigare operation i Tyskland och därmed också 
rese ersättning. 

 Samma typ av operation och reseersättnings anspråk som Britt Gisselberg fått ersättning utbetalat av 
Försäkringskassan. 
Jerry har gått igenom hela förvaltningsdomstols kedja, ända upp till högsta instans och fått nej i alla 

instanser. 
 

Vari ligger rättssäkerhet och demokrati i detta? 
 

 Likainförlagen principen existerar således icke inom Försäkringskassan. Rättssäkerhetsprincipen icke 
alls existerande inom Försäkringskassan. 
Detta innebär att bevisligen har Britt Gisselberg ersatts direkt av Försäkringskassan för operation i 
Tyskland, samma som Jerry Persson, enligt Jerry Persson som undertecknad nyss talat med, och 
dessutom fått reseersättning och merkostnader betalat, som Jerry icke alls fick tack vare att man icke 
godkände samma operation för Jerry. 

 
 Britt Gisselberg är läkare och var representerad av advokat. Jerry fick hjälp av bekanta och vänner att 

skriva och ansöka om pengar tillbaka, även hjälp att skriva till domstol och där föra sin talan. Men Jerry 
är icke akademiker, Jerry var vanlig arbetare/skattebetalare! Var det därför Britt Gisselberg fick 
ersättning men inte Jerry? 

 



Jerry kommer begära resning i Högsta förvaltningsdomstolen utifrån att Försäkringskassan och alla instanser 
inom förvaltningsdomstolskedjan, uppenbart i samverkan, tills motsatsen är bevisad och ställt bortom all 
rimlig tvivel, har förhindrat den fria rörligheten för Jerry Persson och därmed underlåtit och undanhållit Jerry 
Persson vad som sedan tidigare är beslutat av Sveriges riksdag. 
 

 Jerry kan på goda grunder också begära skadestånd utifrån EU-rättslig grund utifrån att Jerry lidit 
skada, bevisligen, och icke alls fått åtnjuta samma EU-rättighet som Britt Gisselberg fått via 
Försäkringskassans försorg. 

 

 Således går att leda i bevis att Försäkringskassan icke alls respekterar vad som sedan tidigare är 
beslutat av Sveriges riksdag och vad EU-rättspraxis ger vid handen och därmed är bevisat att Sverige 
begår fördragsbrott tills motsatsen är bevisat och ställt bortom all rimlig tvivel. 

 

 Att Försäkringskassan och förvaltningsdomstolarna ”går hand i hand” har vi inom arbetsgruppen 
AMBU konstaterat sedan tidigare, hänvisar här till Lägesrapport maj 2013 av Assar Fager och 
Gränsöverskridande vård en gränslös myndighetsvurpa av Assar Fager. Dessa bifogas som bifogad fil 
jämte Försäkringskassan beslut för Britt Gisselberg av datum 20080509. 

 
Försäkringskassan som myndighetsutövare har förbrukat all sin trovärdighet. 
Förvaltningsdomstolskedjan likaså. 
Rättssäkerhet på detta område gränsöverskridande vård synes icke existerar utifrån att dessa ovanstående 
parter synes begår grundlagsbrott då utifrån regeringsformen 1 kap 9 § Domstolar samt 
förvaltningsmyndigheter och andra som fullgör offentliga förvaltningsuppgifter ska i sin verksamhet beakta 
allas likhet inför lagen samt iaktta saklighet och opartiskhet. Lag (2010:1408). 
 
Synnerlige mycket allvarliga brott och det befäster då det som tidigare rapporterats vi arbetsgruppen AMBU 
och alla Lägesrapporter av Assar Fager. 
 

 Att journalistkåren inom public service hittills undanhållit och underlåtit att kritiskt granska detta är 
för oss alla inblandade fullständigt horribelt och icke alls acceptabelt, ett misstag som nu dessa 
uppenbart har att mycket skyndsamt reparera! 

 

 Att Sverige har ytterst ansvariga ministrar som icke tagit all information från arbetsgruppen AMBU 
till sig har ministrarna som synes nu mycket skyndsamt att reparera om dessa alls skall vara 
trovärdiga. 

 

 Att dessutom EU-kommissionen icke alls tagit detta på allvar och fört Sverige till EU-domstolen är 
för oss alla involverade fullständigt oförståbart utifrån att kommissionen fått så många anmälningar 
emot Sverige och icke utfört sina skyldigheter emot svenska skattebetalarna och allmänheten i 
Sverige. Tvärtom så har kommissionen hållit Sverige bakom ryggen utifrån att Sverige drev igenom 
Lissabonfördraget och däri rättighetsstadgan. 
 

 Det hade blivit en EU-skandal om detta kommit ut i offentligheten och blir den dag det kommer till 
allmänhetens kännedom via journalist kåren i Sverige, om dessa utför sitt uppdrag vill säga! 

 
Denna Rättighetsstadga som Sverige som medlemsstat gör tvärtemot, det är fullständigt horribelt och 
maktkorruption som ligger bakom detta tills motsatsen är bevisad och ställt bortom all rimlig tvivel. 
Uppenbart är att staten Sverige har skyddat vård Sverige(landstingen) från att konkurrensutsättas av 
bättre/effektivare vårdgivare utanför Sverige men inom EU/EES, vilket är ”kartellbildning” och dessutom 
fördragsbrott, tills motsatsen är bevisat och ställt bortom all rimlig tvivel. 
 
Nu har landstinget Dalarna i Jerry Persson ärendet tvingats att krypa till ”korsett”, vilket ni fått information 
om tidigare denna dag, och nu spädes detta på med denna verklighet om vad som sker inom 
Försäkringskassan och förvaltningsdomstolarna. 
 



Myndighetsutövare har uppenbart blivit en stat i staten och det är då icke alls rättssäkert, journalister har 
här ett mycket viktig uppdrag och avslöja vad som pågår och pågått i Sverige och inom EU-
kommissionen/EU. 
 
Bästa journalister, kavla upp ärmarna och gör ert jobb, ty detta skall kritiskt i sin helhet granskas av er i 
journalistkåren, om vi lever i en rättsstat anno 2013 i Sverige. 
 
Tidigare denna dag förmedlat 
 

1. Jerry Persson VS Landstinget Dalarna, Jerry vann tillslut på knock out! 
 
Om Jerry och hans ärende kan du finna sammanställning och fakta vi denna länk 
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/2013/09/05/2013-09-05-landstinget-dalarna-har-over-tid-
begatt-som-synes-grundlagsbrott-och-dartill-undanhallit-och-underlatit-eu-ratt-till-fri-rorlighet-for-
jerry-persson-borlange/ 

 
Bakåt i tiden i Jerry Persson ärendet via denna länk 
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/?s=Jerry+persson 

 
Mer direkta fakta i händelseförloppet och om det ”laglösa” landstinget Dalarna får du via direktkontakten med 
Jerry Persson via e-post, du ser Jerrys e-post adress då han får kopia på detta mail, och mobil nr 070-780 18 71.  
Så även om det som nu påvisats vara verkligheten för Jerry då med motparterna Försäkringskassan och 
förvaltningsdomstolskedjan i Sverige. 
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